Airam Teixeira Fortunati, Vice-diretora da Faculdade Municipal de Educação e

Meio Ambiente - FAMA, no uso das suas atribuições legais, em conformidade

com o EDITAL Nº 002/2024, para ingresso de acadêmicos nos Cursos de

Bacharelado em Administração e Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de

Sistemas, TORNA PÚBLICA a 1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DA

LISTA DE ESPERA PARA REGISTRO ACADÊMICO E MATRÍCULA, a saber:

EDITAL 002/2024 - SISU-FAMA 2024

1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

DA LISTA DE ESPERA

PARA REGISTRO ACADÊMICO E MATRÍCULA

Página 2 de 3

Curso de Bacharelado em Administração

Nome do Candidato(a) Inscrição

Ampla concorrência

BIANCA DE SÁ RIBAS OLIVEIRA 231042589284

TAMIRES DA SILVA RODRIGUES 231017443970

JORGE LUIZ MUNHOZ DUTRA 231016785132

LAILA NICOLE ALVES LOIOLA 231002363035

ANA BEATRIZ RIBEIRO DE SOUSA 231025955296

LAYSLA LAIS ALVES MENDES 231005320230

WAGNER VALENTIM JUNIOR 231008724321

MYRELA OLIVEIRA DO AMARAL 231035567776

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio
em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
SAMUEL KOCH SCHUBERT 231024898158

MARIA EDUARDA MARINHO ESTEVÃO 231005407805

Curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Nome do Candidato(a) Inscrição

Ampla concorrência

GUILHERME RODRIGUES MAIA MANOEL 231044859925

GABRIEL MECHI LIMA 231003777134

CAIO ALBUQUERQUE BRAGA 231030096037

JOAO VICTOR CRUZ SILVA 231041344707

CAROLINE MARCON LOPES 231024653348

SAMUEL DE ALMEIDA POMIN 231034965104

JOAO RAFHAEL BOLONHEZ RODRIGUES 231027694752

JORGE GABRIEL CORDEIRO DO NASCIMENTO 231046094182

DANIEL LUCAS ALVES DE MEDEIROS 231028664341

TIAGO INOCENCIO TREVISAN 232000237484

PRISCILLA SOUZA DOS SANTOS 231009355802

JANDERSON OLIVEIRA LEÃO 231000081985

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio
em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

POLYANA EDUARDA NEULAND 231037838084

EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA PEREIRA 231001616581

PAULO AUGUSTO VIEIRA DA LUZ LEEPKALN 231022399183

KALEB JOAS ALVES VIEIRA 231018522103

VITOR GUILHERME CACILHO 231037302339

DAVID SANTANA GIACOMASI BARROS 231041525123

Página 3 de 3

Em conformidade com o Item 8.1 do Edital 02/2024, os candidatos

convocados para registro acadêmico e matrícula em 2024 deverão efetuá-lo,

primeiramente, via internet, no sistema da FAMA, entre os dias 16 à 22 de

fevereiro de 2024, na página eletrônica www.famapr.edu.br/sisu.

Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão

Organizadora.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia – PR, 16 de fevereiro de 2024.

Airam Teixeira Fortunatti
Vice Diretora

Faculdade Municipal de Educação e Meio Ambiente - FAMA

http://www.famapr.edu.br/sisu

		2024-02-17T12:33:46-0300